
UCHWAŁA NR XLIII/328/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 16 czerwca 2014 roku

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z  wykonania  budżetu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  za  
2013 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594,  poz.  645,  poz.  1318,
z 2014 r. poz. 379) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014
r. poz. 379) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Ciechocinka po rozpatrzeniu:
1)  sprawozdania  finansowego  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  za  2013  r.
składającego się z:
a) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych
jednostek budżetowych,
c) łącznego  rachunku  zysków  i  strat  obejmującego  dane  wynikające  
z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych,
d) łącznego  zestawienia  zmian  w  funduszu  obejmującego  dane  wynikające  
z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych
2) sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ciechocinka za 2013 r.
zatwierdza sprawozdania wymienione w pkt. 1) i 2).

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1) sprawozdanie finansowe za 2013 rok:
a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – załącznik
1a,
b) łączny  bilans  obejmujący  dane  wynikające  z  bilansów  samorządowych
jednostek budżetowych - załącznik nr 1b,
c) łączny rachunek zysków i  strat  obejmujący  dane wynikające  z  rachunków
zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych – załącznik nr 1c,
d) łączne  zestawienie  zmian  w  funduszu  obejmujące  dane  wynikające  
z  zestawień  zmian  w  funduszu  samorządowych  jednostek  budżetowych  –
załącznik nr 1d.
2)  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  Ciechocinka  za  2013  rok  –
załącznik nr 2.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Przewodnicząca Rady Miejskiej
/-/ Aldona Nocna


